

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ: 1020566943 IČO: 33921423
IČ DPH: SK1020566943

Faktúra číslo : 249/11

Lubomír Gálffy - Firma SEGAS
Cesta osloboditeľov 8
977 03 Brezno

Účet : Slovenská sporiteľňa
0079916045 / 0900

Telefón : 048/612 39 76-77, 0915837717
Fax : 048 / 611 13 31
E-mail : segas@slovanet.sk
Http : www.segas.sk
Číslo živnostenského registra : 603 - 2331, Ob.úrad Brezno

Príjemca : GASTRO ĎUMBIER s.r.o.
Konečný príjemca : GASTRO ĎUMBIER s.r.o.
Spôsob dopravy :
Miesto určenia : Brezno

ODBERATEĽ :
GASTRO ĎUMBIER s.r.o.
Nám. gen. M.R.Š 2/2, Brezno

Kuzmányho 1
977 01 Brezno

IČO: 44752385 IČ DPH: SK2022807776
DIČ: 2022807776

Konštantný symbol : 0008
Objednávka :
Sklad / dodací list : 01 271/11
Dátum vystavenia : 12.04.2011
Dátum splatnosti : 26.04.2011
Dátum dodania : 12.04.2011
Forma úhrady : P.P.

	Cena bez DPH	Základ DPH 0%	Základ DPH 10%	DPH 10%	Základ DPH 20%	DPH 20%	Celkom[EUR]:
Opisy tovarov :	84,84		0,00		84,84	16,97	101,81
Obaly dodané :							
Obaly vrátené :							
Iné služby :							
SPOLU :	84,84		0,00	0,00	84,84	16,97	101,81

Spôvom [EUR]: jedenstojeeden81/100

1 EUR=30,1260 SKK

Tovar je majetkom dodávateľa do úplného zaplata faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Prevzal :

GASTRO ĎUMBIER, s.r.o.
Nám. gen. M. R. Štefánika 2/2
977 01 Brezno
IČO 44 752 385 DIČ: 2022807776

Pečiatka a podpis

Lubomír Gálffy - Firma SEGAS
Cesta osloboditeľov 8, 977 03 Brezno
IČO: 33921423 IČ DPH: SK1020566943
Živn.reg.: 603-2331 tel.: 0905 887 117

	Tovar	Názov tovaru	DPH	Odbytová cena bez DPH	MnožstvoMJ	Spolu za riadok bez DPH
D. List :	271/11	Dátum zdan.plnenia: 01.04.2011	Odberateľ: GASTRO ĎUMBIER	Suma:	1,69 s DPH:	2,030
929	Ohreblo drev. 30x7cm+nasada140cm	20%	1,6911	1,00 ks		1,69
D. List :	293/11	Dátum zdan.plnenia: 12.04.2011	Odberateľ: GASTRO ĎUMBIER	Suma:	87,61 s DPH:	105,130
311	Vicko priehľadne 50ksx10bal hranata	20%	2,5249	4,00 bal		10,10
315	Vanicka PP 750ml, 50ksx10bal.hranata	20%	3,6910	4,00 bal		14,76
909	Dratenka JUMBO kovova	20%	0,4125	2,00 ks		0,83
944	JAR 1L	20%	1,5098	9,00 ks		13,59
979	DIAVA POLIT 200ml na nabytok	20%	1,0973	1,00 ks		1,10
3041	PE vrecka 60x70/0,04 25ksx20rol/rol	20%	1,0302	1,00 rol		1,03
9598	Spajdle lipove 2,8-3mmx30cm, 100ks	20%	0,4034	1,00 bal		0,40
03043	PE Vreca 70x110/60my/25ksx10rol	20%	3,3075	1,00 rol		3,31
11007	SGRASSA BRILA 750ml odmastovac nahrada	20%	1,7865	1,00 ks		1,79
98091	OKENA Ava 500ml	20%	0,3758	1,00 ks		0,38
98420	Obrusky 1-vrstv.17x17cm BIELE 500ks	20%	0,9160	4,00 bal		3,66
98423	Obrusky 1-vrstv. 33x33cm BIELE, 500ks	20%	1,8333	20,00 bal		36,67